
Uchwała Nr 1335/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 20.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-20

Numer

uchwały
1335/288/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie tytułem aportu do „Centrum Praha” Sp. z o.o. prawa użytkowania

wieczystego działki położonej przy ulicy Jagiellońskiej 26 w Warszawie, należącej do Instytucji Filmowej „Max-

Film” S.A. w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm 1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wniesienie przez spółkę Instytucja Filmowa „Max-Film” S.A. 

w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej 

w Warszawie przy ulicy Jagiellońskiej 26, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 4-15-03 jako działka nr

39, o powierzchni 55m², uregulowanej w Księdze Wieczystej KW WA3M/00432700/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla

Warszawy

- Mokotowa w Warszawie, tytułem aportu do spółki „Centrum Praha” Sp. z o.o. i objęcie 

w zamian za wniesiony aport udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym tej spółki.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Instytucji Filmowej „Max – Film” S.A. 

w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


